


No. Orden Fecha OP No. Req Fon. Organizacion Elabora Beneficiario Monto

1 TEG-321-2020 23/01/2020 TEG-219-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. SAYBE Y ASOCIADOS S. DE R.L. 130918.19

2 TEG-327-2020 23/01/2020 TEG-225-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. SAYBE Y ASOCIADOS S. DE R.L. 130918.19

261836.38

Auxiliar Administrativo

Fecha de Elaboración 07 de Febrero del 2020

PODER JUDICIAL

SISTEMA INTEGRADO ADMINISTRATIVO FINANCIERO SIAF-ADMINISTRACION

REPORTE GENERAL DE ORDENES DE PAGO RESERVA 2019 OBRAS MENORES

DESDE:01/01/2020          HASTA:31/01/2020

Total

Elaborado por Ramón Montes



No. Orden Fecha OP No. Req Fon. Organizacion Elabora Beneficiario Monto

1 TEG-827-2020 10/02/2020 TEG-444-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. FINES DE INGENIERIA E INVERSIONES S.A. DE C.V. - FINE 498528.68

498528.68

Auxiliar Administrativo

Fecha de elaboración 09 de Marzo 2020

PODER JUDICIAL

SISTEMA INTEGRADO ADMINISTRATIVO FINANCIERO - SIAF- ADMINISTRACION

REPORTE GENERAL DE ORDENES DE PAGO OBRAS MENORES RESERVA 2019

DESDE:01/02/2020              HASTA:29/02/2020

Total

Elaborado por Ramón Montes



No. Orden Fecha OP No. Req Fon. Organizacion Elabora Beneficiario Monto

1 TEG-1301-2020 26/02/2020 TEG-819-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. SAYBE Y ASOCIADOS S. DE R.L. 441100

441100

Auxiliar Administrativo

Fecha de elaboración 09 de Marzo 2020

PODER JUDICIAL

SISTEMA INTEGRADO ADMINISTRATIVO FINANCIERO - SIAF - ADMINISTRACION

REPORTE GENERAL DE ORDENES DE PAGO OBRAS MENORES RESERVA 2018

DESDE:01/02/2020             HASTA:29/02/2020

Total

Elaborado por Ramón Montes



No. Orden Fecha OP No. Req Fon. Organizacion Elabora Beneficiario Monto

1 TEG-1211-2020 21/02/2020 TEG-786-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. INGENIERIA PARA EL DESARROLLO TERRESTRE S. DE R. L. (INDET) 2869292.47

2869292.47

Auxiliar Administrativo

Fecha de Elaboración 09 de Marzo del 2020

PODER JUDICIAL

SISTEMA INTEGRADO ADMINISTRATIVO FINANCIERO - SIAF- ADMINISTRACION

REPORTE GENERAL DE ORDENES DE PAGO OBRAS MENORES RESERVA 2017

DESDE:01/02/2020             HASTA:29/02/2020

Total

Elaborado por Ramón Montes



No. Orden Fecha OP No. Req Fon. Organizacion Elabora Beneficiario Monto

1 TEG-260-2020 22/01/2020 TEG-149-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CONSTRUCCIONES CONSULTORIA SUMINISTROS Y SERVICIOS S 9,815.00L               

DE RL (CCSS)

2 TEG-280-2020 22/01/2020 TEG-176-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. SOLUCIONES TOTALES EN INGENIERIA S DE RL DE CV 2,800,908.65L        

2,810,723.65L        

Auxiliar Administrativo

Fecha de elaboración 07 de febrero del 2020

PODER JUDICIAL

SISTEMA INTEGRADO ADMINISTRATIVO FINANCIERO- SIAF - ADMINISTRACION 

REPORTE GENERAL ORDENES DE PAGO OBRAS MENORES RESERVA 2016

DESDE:01/01/2020            HASTA:31/01/2020

Total

Elaborado por Ramón Montes



No. Orden Fecha OP No. Req Fon. Organizacion Elabora Beneficiario Monto

1 TEG-1152-2020 20/02/2020 TEG-771-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. OCCA S DE RL DE CV 578593.2

578593.2

Auxiliar Administrativo

Fecha de elaboración 09 de Marzo 2020

PODER JUDICIAL

SISTEMA INTEGRADO ADMINISTRATIVO FINANCIERO - SIAF - ADMINISTRACION 

REPORTE GENERAL DE ORDENES DE PAGO OBRAS MENORES RESERVA 2015

DESDE:01/02/2020             HASTA:29/02/2020

Total

Elaborado por Ramón Montes



PODER JUDICIAL

SISTEMA INTEGRADO ADMINISTRATIVO FINANCIERO -SIAF-ADMINISTRACION

REPORTE GENERAL DE ORDENES DE PAGO DE RESERVA 2019 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

DESDE:01/01/2020            HASTA:31/01/2020

No. Orden Fecha OP No. Req Fon. Organizacion Elabora Beneficiario Monto

1 TEG-381-2020 24/01/2020 TEG-248-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. GRUPO Q HONDURAS S.A. DE C.V. 8717.99

2 TEG-385-2020 24/01/2020 TEG-251-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. GRUPO Q HONDURAS S.A. DE C.V. 2540.47

3 TEG-386-2020 24/01/2020 TEG-253-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. GRUPO Q HONDURAS S.A. DE C.V. 38621.17

4 TEG-390-2020 24/01/2020 TEG-247-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. GRUPO Q HONDURAS S.A. DE C.V. 14836.64

5 TEG-391-2020 24/01/2020 TEG-254-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. GRUPO Q HONDURAS S.A. DE C.V. 17549.32

6 TEG-392-2020 24/01/2020 TEG-249-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. GRUPO Q HONDURAS S.A. DE C.V. 14214.99

7 TEG-393-2020 24/01/2020 TEG-255-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. GRUPO Q HONDURAS S.A. DE C.V. 4047.3

8 TEG-395-2020 24/01/2020 TEG-257-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. GRUPO Q HONDURAS S.A. DE C.V. 8203.9

9 TEG-397-2020 24/01/2020 TEG-258-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. GRUPO Q HONDURAS S.A. DE C.V. 11093.87

10 TEG-398-2020 24/01/2020 TEG-259-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. GRUPO Q HONDURAS S.A. DE C.V. 22560.79

11 TEG-401-2020 24/01/2020 TEG-260-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. GRUPO Q HONDURAS S.A. DE C.V. 8062.89

12 TEG-402-2020 24/01/2020 TEG-261-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. GRUPO Q HONDURAS S.A. DE C.V. 13715.39

13 TEG-404-2020 24/01/2020 TEG-262-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 12527.79

14 TEG-405-2020 24/01/2020 TEG-263-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 20350.78

15 TEG-406-2020 24/01/2020 TEG-269-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 16851.44

16 TEG-408-2020 24/01/2020 TEG-266-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 17661.18

17 TEG-409-2020 24/01/2020 TEG-267-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 17679.64

18 TEG-412-2020 24/01/2020 TEG-268-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 7246.04

19 TEG-413-2020 24/01/2020 TEG-270-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 24120.48

20 TEG-414-2020 24/01/2020 TEG-271-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 7118.21

21 TEG-415-2020 24/01/2020 TEG-272-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 28094.75

22 TEG-416-2020 24/01/2020 TEG-273-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 16011.8

23 TEG-417-2020 24/01/2020 TEG-274-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 9375.58

24 TEG-418-2020 24/01/2020 TEG-275-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 19250.75

25 TEG-419-2020 24/01/2020 TEG-276-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 9453

26 TEG-421-2020 24/01/2020 TEG-277-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 19550.55

27 TEG-422-2020 24/01/2020 TEG-278-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 14362.86



PODER JUDICIAL

SISTEMA INTEGRADO ADMINISTRATIVO FINANCIERO -SIAF-ADMINISTRACION

REPORTE GENERAL DE ORDENES DE PAGO DE RESERVA 2019 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

DESDE:01/01/2020            HASTA:31/01/2020

No. Orden Fecha OP No. Req Fon. Organizacion Elabora Beneficiario Monto

28 TEG-423-2020 24/01/2020 TEG-279-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 12016.81

29 TEG-428-2020 24/01/2020 TEG-285-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 29711.09

30 TEG-430-2020 24/01/2020 TEG-286-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 3764.13

31 TEG-432-2020 24/01/2020 TEG-289-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 23340.19

32 TEG-433-2020 24/01/2020 TEG-290-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 6258.53

33 TEG-435-2020 24/01/2020 TEG-291-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 5047.52

34 TEG-436-2020 24/01/2020 TEG-294-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. BLINDAJE Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS - BLINTEC4856.13

35 TEG-437-2020 24/01/2020 TEG-296-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. BLINDAJE Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS - BLINTEC6941.4

36 TEG-439-2020 24/01/2020 TEG-300-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. BLINDAJE Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS - BLINTEC1437.5

37 TEG-457-2020 24/01/2020 TEG-335-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. GRUPO Q HONDURAS S.A. DE C.V. 5010.12

38 TEG-458-2020 24/01/2020 TEG-326-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. GRUPO Q HONDURAS S.A. DE C.V. 2785.38

39 TEG-460-2020 24/01/2020 TEG-328-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. VULCANIZADORA Y REPARADORA DE LLANTAS KAROL1970

40 TEG-461-2020 24/01/2020 TEG-329-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. BLINDAJE Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS - BLINTEC3646.65

41 TEG-463-2020 24/01/2020 TEG-331-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. BLINDAJE Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS - BLINTEC8545.65

42 TEG-466-2020 24/01/2020 TEG-333-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. BLINDAJE Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS - BLINTEC7072.5

43 TEG-532-2020 27/01/2020 TEG-370-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 5859.34

532082.51Total

Elaborado por Ramón Montes

Auxiliar Administrativo

Fecha de Elaboración 07 de Febrero del 2020



No. Orden Fecha OP No. Req Fon. Organizacion Elabora Beneficiario Monto

1 TEG-657-2020 04/02/2020 TEG-418-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 25,433.00L        

2 TEG-670-2020 04/02/2020 TEG-415-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 4,414.16L          

3 TEG-671-2020 04/02/2020 TEG-402-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 7,728.69L          

4 TEG-672-2020 04/02/2020 TEG-401-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 9,744.76L          

5 TEG-676-2020 04/02/2020 TEG-399-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 19,383.41L        

6 TEG-677-2020 04/02/2020 TEG-393-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 618.70L             

7 TEG-678-2020 04/02/2020 TEG-391-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 7,783.20L          

8 TEG-679-2020 04/02/2020 TEG-388-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 38,240.70L        

9 TEG-681-2020 04/02/2020 TEG-417-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 21,865.18L        

10 TEG-682-2020 04/02/2020 TEG-416-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 9,927.20L          

11 TEG-684-2020 04/02/2020 TEG-414-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 8,975.92L          

12 TEG-686-2020 04/02/2020 TEG-413-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 16,825.64L        

13 TEG-687-2020 04/02/2020 TEG-412-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 9,453.89L          

14 TEG-688-2020 04/02/2020 TEG-411-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 10,327.49L        

15 TEG-694-2020 04/02/2020 TEG-410-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 14,739.01L        

16 TEG-701-2020 04/02/2020 TEG-409-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 19,869.17L        

17 TEG-702-2020 04/02/2020 TEG-408-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 24,577.54L        

18 TEG-703-2020 04/02/2020 TEG-407-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 27,971.85L        

19 TEG-707-2020 05/02/2020 TEG-404-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 33,624.23L        

20 TEG-782-2020 07/02/2020 TEG-505-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. VULCANIZADORA Y REPARADORA DE LLANTAS KAROL 1,210.00L          

21 TEG-840-2020 10/02/2020 TEG-510-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. RECASA S. DE R. L. DE C. V. 19,136.00L        

22 TEG-843-2020 10/02/2020 TEG-511-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. RECASA S. DE R. L. DE C. V. 14,421.00L        

23 TEG-876-2020 11/02/2020 TEG-550-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. LLANTAS ACCESORIOS Y REPUESTOS (LLACYRE) 2,810.00L          

24 TEG-878-2020 11/02/2020 TEG-549-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. LLANTAS ACCESORIOS Y REPUESTOS (LLACYRE) 1,940.00L          

25 TEG-884-2020 11/02/2020 TEG-548-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. LLANTAS ACCESORIOS Y REPUESTOS (LLACYRE) 3,360.00L          

26 TEG-887-2020 11/02/2020 TEG-528-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. RECASA S. DE R. L. DE C. V. 4,962.25L          

27 TEG-898-2020 11/02/2020 TEG-509-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. BLINDAJE Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS - BLINTEC 6,857.45L          

28 TEG-903-2020 11/02/2020 TEG-551-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. BLINDAJE Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS - BLINTEC 30,272.37L        

29 TEG-947-2020 12/02/2020 TEG-552-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. BLINDAJE Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS - BLINTEC 3,663.90L          

30 TEG-1053-2020 17/02/2020 TEG-559-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. BLINDAJE Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS - BLINTEC 6,325.00L          

31 TEG-1114-2020 19/02/2020 TEG-679-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. RECASA S. DE R. L. DE C. V. 16,634.75L        

423,096.46L      

Auxiliar Administrativo

Fecha de elaboración 09 de Marzo del 2020

PODER JUDICIAL

SISTEMA INTEGRADO ADMINISTRATIVO FINANCIERO - SIAF -ADMINISTRACION

REPORTE GENERAL DE ORDENES DE PAGO MANTENIMIENTO DE VEHICULO RESERVA 2019

DESDE:01/02/2020            HASTA:29/02/2020

Total

Elaborado por Ramón Montes



No. Orden Fecha OP No. Req Fon. Organizacion Elabora Beneficiario Monto

1 TEG-374-2020 24/01/2020 TEG-288-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. ULTRA ENTREGAS S.DE R.L. 409090.77

409090.77

Auxiliar Administracion

Fecha de Elaboración 07 de Febrero del 2020

PODER JUDICIAL

SISTEMA INTEGRADO ADMINISTRATIVO FINANCIERO - SIAF-ADMINISTRACION

REPORTE GENERAL DE ORDENES DE PAGO PROVVEDORES SIN COTIZACION RESERVA 2019

DESDE:01/01/2020             HASTA:31/01/2020

Total

Elaborado por Ramón Montes



No. Orden Fecha OP No. Req Fon. Organizacion Elabora Beneficiario Monto

1 TEG-875-2020 11/02/2020 TEG-545-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. ULTRA ENTREGAS S.DE R.L. 194737.72

194737.72

Auxiliar Administrativo

Fecha de elaboracíon 09 de Marzo del 2020

PODER JUDICIAL

SISTEMA INTEGRADO ADMINISTRATIVO FINANCIERO - SIAF - ADMINISTRACION

REPORTE GENERAL DE ORDENES DE PAGO  PROVEEDORES SIN COTIZACION RESERVA 2019

DESDE:01/02/2020           HASTA:29/02/2020

Total

Elaborado por Ramón Montes



No. Orden Fecha OP No. Req Fon. Organizacion Elabora Beneficiario Monto

1 TEG-667-2020 04/02/2020 TEG-438-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. PUBLICACIONES Y NOTICIAS S.A. 225,112.50L  

2 TEG-711-2020 05/02/2020 TEG-456-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. PUBLICACIONES Y NOTICIAS S.A. 160,080.00L  

3 TEG-715-2020 05/02/2020 TEG-458-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. ORGANIZACION PUBLICITARIA S.A. 173,190.00L  

4 TEG-773-2020 06/02/2020 TEG-471-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. ORGANIZACION PUBLICITARIA S.A. 230,000.00L  

5 TEG-881-2020 11/02/2020 TEG-544-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS (ENAG) 4,830.00L      

6 TEG-894-2020 11/02/2020 TEG-560-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. ORGANIZACION PUBLICITARIA S.A. 5,980.00L      

7 TEG-1091-2020 18/02/2020 TEG-687-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. AUDIO VIDEO, S.A. 57,158.79L    

856,351.29L 

Auxiliar Administrativo

Fecha de elaboración 09 de Marzo 2020

PODER JUDICIAL

SISTEMA INTEGRADO ADMINISTRATIVO FINANCIERO - SIAF- ADMINISTRACION

REPORTE GENERAL DE ORDENES DE PAGO DIARIOS Y PUBLICIDAD RESERVA 2019

DESDE:01/02/2020            HASTA:29/02/2020

Total

Elaborado por Ramón Montes



No. Orden Fecha OP No. Req Fon. Organizacion Elabora Beneficiario Monto

1 TEG-354-2020 24/01/2020 TEG-233-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. DIARIO LA TRIBUNA 8,073.00L             

2 TEG-359-2020 24/01/2020 TEG-232-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. DIARIO LA TRIBUNA 9,717.50L             

3 TEG-489-2020 24/01/2020 TEG-238-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. ORGANIZACION PUBLICITARIA S.A. 11,960.00L           

4 TEG-490-2020 24/01/2020 TEG-239-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. ORGANIZACION PUBLICITARIA S.A. 23,000.00L           

5 TEG-491-2020 24/01/2020 TEG-237-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. PUBLICACIONES Y NOTICIAS S.A. 75,037.50L           

127,788.00L         

Auxiliar Administrativo

Fecha de Elaboración 07 de Febrero del 2020

PODEER JUDICIAL

SISTEMA INTEGRADO ADMINISTRATIVO FINANCIERO - SIAF- ADMINISTRACION

REPORTE GENERAL DE ORDENES DE PAGO SUSCRIPCIONES DIARIOS Y PUBLICIDAD RESERVA 2019

DESDE:01/01/2020            HASTA:31/01/2020

Total

Elaborado por Ramón Montes



PODER JUDICIAL

SISTEMA INTEGRADO ADMINISTRATIVO FINANCIERO - SIAF- ADMINSTRACION

REPORTE GENERAL DE ORDENES DE PAGO - DIETAS RESERVA 2019

DESDE:01/02/2020             HASTA:29/02/2020

No. Orden Fecha OP No. Req Fon. Organizacion Elabora Beneficiario Monto

1 TEG-600-2020 03/02/2020 TEG-394-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. MAURICIO MATEO GARCIA 4,000.00L         

2 TEG-614-2020 03/02/2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. DANNY ALDO RENIERI AGUILAR ANDINO/DORIS GRISELDA CRUZ 3,698.00L         

CARRANZA/FABRICIO ARIEL AYALA CANTARERO

3 TEG-617-2020 03/02/2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. DANNY ALDO RENIERI AGUILAR ANDINO 2,375.00L         

4 TEG-620-2020 03/02/2020 TEG-396-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. MIGUEL DE JESUS PADILLA AGUILAR 4,000.00L         

5 TEG-621-2020 03/02/2020 TEG-398-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. NUBIA ESPERANZA GARCIA AMAYA 4,000.00L         

6 TEG-624-2020 03/02/2020 TEG-395-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. KENIA SUYAPA MORAN MADRID 4,000.00L         

7 TEG-628-2020 03/02/2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. LUIS ARMANDO CUBAS GUEVARA/GLADIS PATRICIA MONTOYA 7,995.00L         

VILLATORO/KAREN DE JESUS PINEDA FLORES/GABY DARIELA

MURILLO DOMINGUEZ/OSMAN GEOVANY SAUCEDA LOPEZ/EDGARDO

JOSUE ALVAREZ SANCHEZ

8 TEG-657-2020 04/02/2020 TEG-418-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 25,433.00L       

9 TEG-667-2020 04/02/2020 TEG-438-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. PUBLICACIONES Y NOTICIAS S.A. 225,112.50L     

10 TEG-670-2020 04/02/2020 TEG-415-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 4,414.16L         

11 TEG-671-2020 04/02/2020 TEG-402-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 7,728.69L         

12 TEG-672-2020 04/02/2020 TEG-401-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 9,744.76L         

13 TEG-676-2020 04/02/2020 TEG-399-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 19,383.41L       

14 TEG-677-2020 04/02/2020 TEG-393-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 618.70L            

15 TEG-678-2020 04/02/2020 TEG-391-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 7,783.20L         

16 TEG-679-2020 04/02/2020 TEG-388-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 38,240.70L       

17 TEG-681-2020 04/02/2020 TEG-417-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 21,865.18L       

18 TEG-682-2020 04/02/2020 TEG-416-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 9,927.20L         

19 TEG-684-2020 04/02/2020 TEG-414-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 8,975.92L         

20 TEG-685-2020 04/02/2020 TEG-432-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. DELMY ANARDA BANEGAS PADILLA 7,152.68L         

21 TEG-686-2020 04/02/2020 TEG-413-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 16,825.64L       

22 TEG-687-2020 04/02/2020 TEG-412-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 9,453.89L         

23 TEG-688-2020 04/02/2020 TEG-411-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 10,327.49L       

24 TEG-692-2020 04/02/2020 TEG-441-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. BERTIN IZAGUIRRE VAZQUEZ/CRISTIN ISABEL SANCHEZ 8,800.00L         

FLORES/NERY RAQUEL PADILLA CORRALES/MARVIN JAVIER

MARADIAGA ARDON/LEONEL FAURICIO FLORES LOPEZ/ZACARIAS

ISABEL DORMES VAQUEDANO/PEDRO JUAREZ JUAREZ/LUZ

ROSIBEL MARADIAGA TRIMINIO/MANUEL HUMBERTO PAVON

OCHOA/HERMELINDO GONZALEZ/ADA LYLIAN CASTELLANOS

ALVARADO/FAVIAN EDGARDO TRUJILLO/SUYAPA ANTONIETA

MOLINA VALLADARES/ADELITA GODOY LOPEZ/BELINDA SUYAPA

HERNANDEZ ARGEÑAL/MARIA DELFINA BANEGAS CHAVEZ/FLORY

AURORA SEVILLA CARIAS/JORGE ISSAC MARADIAGA

BANEGAS/HECTOR YOVANY PADILLA OSORIO/FRANCIS JANETH

RODRIGUEZ RODRIGUEZ/LUIS ALBERTO CANTILLANO

PADILLA/NORMAN NICOLAS MENDOZA RODRIGUEZ

25 TEG-694-2020 04/02/2020 TEG-410-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 14,739.01L       

26 TEG-701-2020 04/02/2020 TEG-409-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 19,869.17L       

27 TEG-702-2020 04/02/2020 TEG-408-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 24,577.54L       

28 TEG-703-2020 04/02/2020 TEG-407-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 27,971.85L       

29 TEG-707-2020 05/02/2020 TEG-404-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. CORPORACION FLORES S.A. 33,624.23L       

30 TEG-711-2020 05/02/2020 TEG-456-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. PUBLICACIONES Y NOTICIAS S.A. 160,080.00L     

31 TEG-715-2020 05/02/2020 TEG-458-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. ORGANIZACION PUBLICITARIA S.A. 173,190.00L     

32 TEG-743-2020 06/02/2020 TEG-459-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. KATHERIN EDITH SEVILLA MEDINA/GLADIS ALEJANDRINA 12,000.00L       

CHACON ARDON/IRMA PATRICIA CERRATO PAZ/IRIS MARIBEL

RODRIGUEZ VELASQUEZ/GONZALO ASDRUBAL CARIAS

MONCADA/LINDOLFO REGALADO VALLADARES CARRASCO/LIDIA

ESPERANZA DORMES DORMES/MARIANA YAMILETH COLINDRES

CORRALES/LYLLIAN YANETH SANCHEZ RAMIREZ/VICTOR ALFONZO

RODRIGUEZ FLORES/MAXIMO HERNAN AVILA SIERRA/REINA

SUYAPA MONCADA/HERMELINDO GONZALEZ/LUZ ROSIBEL

MARADIAGA TRIMINIO/FRANCIS JANETH RODRIGUEZ

RODRIGUEZ/JORGE ISSAC MARADIAGA BANEGAS/NORMAN NICOLAS

MENDOZA RODRIGUEZ/ADA LYLIAN CASTELLANOS

ALVARADO/HECTOR YOVANY PADILLA OSORIO/NERY RAQUEL

PADILLA CORRALES/HEYBY SCARLETH LOPEZ TORRES/FAVIAN

EDGARDO TRUJILLO/FLORY AURORA SEVILLA CARIAS/ADELITA

GODOY LOPEZ/BELINDA SUYAPA HERNANDEZ ARGEÑAL/MARIA



PODER JUDICIAL

SISTEMA INTEGRADO ADMINISTRATIVO FINANCIERO - SIAF- ADMINSTRACION

REPORTE GENERAL DE ORDENES DE PAGO - DIETAS RESERVA 2019

DESDE:01/02/2020             HASTA:29/02/2020

No. Orden Fecha OP No. Req Fon. Organizacion Elabora Beneficiario Monto

DELFINA BANEGAS CHAVEZ/PEDRO JUAREZ JUAREZ/MAILON

XAVIER SANCHEZ RODRIGUEZ/SUYAPA ANTONIETA MOLINA

VALLADARES/ZACARIAS ISABEL DORMES VAQUEDANO

33 TEG-767-2020 06/02/2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. JOSUE DAGOBERTO ALCANTARA MUÑOZ 4,554.00L         

34 TEG-768-2020 06/02/2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. LEYLA GABRIELA LOPEZ MENDEZ/JUDITH PAOLA SPEARS 1,879.00L         

SALINAS/JOSE FRANCISCO MAYORQUIN RAMOS

35 TEG-769-2020 06/02/2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. HECTOR GEOVANY BANEGAS VILLALTA/MARIA YOLANDA 2,244.00L         

VELASQUEZ OSORIO/LOURDES XIOMARA BUSTILLO MATUTE/LUIS

ALBERTO SIERRA HERNANDEZ/UNBERTO DONACIANO FIGUEROA

DIAZ

36 TEG-771-2020 06/02/2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. JENIFER LOHANY RIVERA ALONZO 1,884.00L         

37 TEG-772-2020 06/02/2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. LENIN ADOLFO AGUILERA LOZANO 1,413.00L         

38 TEG-773-2020 06/02/2020 TEG-471-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. ORGANIZACION PUBLICITARIA S.A. 230,000.00L     

39 TEG-774-2020 06/02/2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. OMNI ADALBERTO LORENZO/SANDRA MARIA CORRALES 1,907.00L         

AGURCIA/ROGER ANTONIO CALIX TURCIOS

40 TEG-782-2020 07/02/2020 TEG-505-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. VULCANIZADORA Y REPARADORA DE LLANTAS KAROL 1,210.00L         

41 TEG-827-2020 10/02/2020 TEG-444-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. FINES DE INGENIERIA E INVERSIONES S.A. DE C.V. - FINE 498,528.68L     

42 TEG-840-2020 10/02/2020 TEG-510-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. RECASA S. DE R. L. DE C. V. 19,136.00L       

43 TEG-843-2020 10/02/2020 TEG-511-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. RECASA S. DE R. L. DE C. V. 14,421.00L       

44 TEG-863-2020 10/02/2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. NORMA CRISTINA BENAVIDES RIVERA/IDAENA CAÑAS 1,254.00L         

SANCHEZ/ALEXIS ALEXANDER AGUILAR AGUILAR/JOSE OSCAR

LOPEZ GARCIA/BAYRON AYLAM LAZO CARDENAS/OSCAR CALIX

PUERTO

45 TEG-875-2020 11/02/2020 TEG-545-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. ULTRA ENTREGAS S.DE R.L. 194,737.72L     

46 TEG-876-2020 11/02/2020 TEG-550-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. LLANTAS ACCESORIOS Y REPUESTOS (LLACYRE) 2,810.00L         

47 TEG-878-2020 11/02/2020 TEG-549-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. LLANTAS ACCESORIOS Y REPUESTOS (LLACYRE) 1,940.00L         

48 TEG-881-2020 11/02/2020 TEG-544-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS (ENAG) 4,830.00L         

49 TEG-884-2020 11/02/2020 TEG-548-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. LLANTAS ACCESORIOS Y REPUESTOS (LLACYRE) 3,360.00L         

50 TEG-887-2020 11/02/2020 TEG-528-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. RECASA S. DE R. L. DE C. V. 4,962.25L         

51 TEG-894-2020 11/02/2020 TEG-560-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. ORGANIZACION PUBLICITARIA S.A. 5,980.00L         

52 TEG-898-2020 11/02/2020 TEG-509-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. BLINDAJE Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS - BLINTEC 6,857.45L         

53 TEG-903-2020 11/02/2020 TEG-551-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. BLINDAJE Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS - BLINTEC 30,272.37L       

54 TEG-930-2020 12/02/2020 TEG-581-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. MARIA VICTORIA MONGE REYES.- 1,800.00L         

55 TEG-934-2020 12/02/2020 TEG-592-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. JAVIER ORLANDO FLORES ALONZO 15,000.00L       

56 TEG-945-2020 12/02/2020 TEG-595-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. JORGE LUIS MARTINEZ VASQUEZ 9,000.00L         

57 TEG-947-2020 12/02/2020 TEG-552-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. BLINDAJE Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS - BLINTEC 3,663.90L         

58 TEG-950-2020 12/02/2020 TEG-606-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. PAULA MALDONADO. 5,000.00L         

59 TEG-953-2020 12/02/2020 TEG-618-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. ROSA AMALIA PEREZ 6,000.00L         

60 TEG-1008-2020 14/02/2020 TEG-659-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. BELKIS NINOSKA LOPEZ MONTES 5,837.10L         

61 TEG-1053-2020 17/02/2020 TEG-559-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. BLINDAJE Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS - BLINTEC 6,325.00L         

62 TEG-1077-2020 18/02/2020 TEG-693-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. ROSA MERAZ CANALES 12,000.00L       

63 TEG-1091-2020 18/02/2020 TEG-687-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. AUDIO VIDEO, S.A. 57,158.79L       

64 TEG-1114-2020 19/02/2020 TEG-679-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. RECASA S. DE R. L. DE C. V. 16,634.75L       

65 TEG-1190-2020 21/02/2020 TEG-781-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. MARIA MAGDALENA SANCHEZ MONTOYA 6,000.00L         

66 TEG-1214-2020 21/02/2020 TEG-782-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. PERFECTO MIRANDA LARA 28,000.00L       

67 TEG-1245-2020 24/02/2020 TEG-793-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. GUILLERMO ANTONIO VENTURA CASTELAR 40,000.00L       

2,174,506.93L Total

Elaborado por Ramón Montes

Auxiliar Administrativo

Fecha de elaboración 09 de Marzo 2020



No. Orden Fecha OP Organizacion Elabora Beneficiario Monto

1 TEG-296-2020 23/01/2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. HONDUTEL 467020.45

467020.45

Auxiliar Administrativo

Fecha de Elaboración 07 de Enero 2020

PODER JUDICIAL

SISTEMA INTEGRADO ADMINISTRATIVO FINANCIERO-SIAF- ADMINISTRACION

REPORTE DE ORDENES DE PAGO DE SERVICIOS RESERVA 2019

DESDE:01/01/2020         HASTA:31/01/2020

Total

Elaborado por Ramón Montes



No. Orden Fecha OP No. Req Fon. Organizacion Elabora Beneficiario Monto

1 TEG-930-2020 12/02/2020 TEG-581-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. MARIA VICTORIA MONGE REYES.- 1800

2 TEG-934-2020 12/02/2020 TEG-592-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. JAVIER ORLANDO FLORES ALONZO 15000

3 TEG-945-2020 12/02/2020 TEG-595-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. JORGE LUIS MARTINEZ VASQUEZ 9000

4 TEG-950-2020 12/02/2020 TEG-606-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. PAULA MALDONADO. 5000

5 TEG-953-2020 12/02/2020 TEG-618-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. ROSA AMALIA PEREZ 6000

6 TEG-1077-2020 18/02/2020 TEG-693-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. ROSA MERAZ CANALES 12000

7 TEG-1190-2020 21/02/2020 TEG-781-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. MARIA MAGDALENA SANCHEZ MONTOYA 6000

8 TEG-1214-2020 21/02/2020 TEG-782-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. PERFECTO MIRANDA LARA 28000

9 TEG-1245-2020 24/02/2020 TEG-793-2020 27601 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, DISTRITO CENTRAL, F.M. GUILLERMO ANTONIO VENTURA CASTELAR 40000
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Fecha de elaboracíon 09 de Marzo 2020
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